
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. 2017/00496

Stavební úpravy WC pro diváky a soc. zařízení sportovců

Smluvnístrany:

1) Objednatel;

sesídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený
(dále jen „objednatel'')

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/!, 290 31 Poděbrady

00239640

2) Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
vedený u rejstříkového soudu;
(dále jen „zhotovitel")

PAMAK s.r.o.

2 Kolín

25779656

vedeným městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69523

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/00496, kterou mezi sebou
uzavřely dne 4.1. 2018 (dále jen „Dodatek č. „1").

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 4. 1. 2018 Smlouvu o dílo č. 2017/00496, na
základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu Stavební úpravy objektu WC pro diváky a
soc. zařízení sportovců (dále jen „Smlouva č. 2017/00496").

1) Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 sjednávají změnu „Smlouvy č. 2017/00496“
spočívající v navýšení ceny za dílo z důvodu realizace víceprací podle změnového listu ZL č. 1 až
4 a soupisu prací, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.

2) Smluvní strany dohodly následující změny, jež jsou v přiloženém soupisu víceprací a změnových
listech ZL č. 1 až č. 4 a jsou uvedeny níže:

Strana 1 (celkem 2)



- Oprava stávajícího stropu potažením sklovláknitou textilií a tenkovrstvou úpravou aktivovaným
štukem v objektu SO 2

- Výměna dveří a ocelové zárubně v kabině hostů objektu SO 2
- Zlepšení technických parametrů střechy na objektu SO 1 montáží difúzní fólie a kontralatí
- Doplnění chybějící položek v rozpočtu u oddílu elektromontáže objektu SO 1

V důsledku rozšíření předmětu díla se navyšuje cena za dílo o 42.463,55 Kč bez DPH + DPH
v zákoně stanovené výši. Celková konečná cena díla Je 1.042.837,55 Kč bez DPH + DPH
v zákonem stanovené výši.

3) SOD č. 2017/00496 se mění v článku VI. CENA DÍLA. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.
2017/00496 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

1) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho uzavření. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2) Účastníci tohoto Dodatku č. 1 sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně
veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem,
přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto
oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb.,
včetně osobních údajů a citlivých údajů.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, přičemž obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel
2 vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že s ním souhlasí a na důkaz
toho připojují své podpisy.

5) Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je soupis víceprací a změnové listy ZL č. 1 až č. 4 a, které jsou
přiloženy.

Doložka:

Uzavření Dodatku č. 1 schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 187/2018 ze dne 7. 3. 2018.

V Poděbradech, dne 11 03. 2018 V Poděbradech , dne

Strana 2 (celkem 2)



PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:2S779656

Soupis vícepraci

na akci "Stavební úpravy objektu WC pro diváky a soc. zařízení sportovců v areálu Obora, Poděbrady'

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Poznámky : Cena za vícepráce jsou zpracovány dle skutečně provedených prací.

42 463,55

8 917,35

51 380.90

V Kolíně dne 20. 2. 2018 Zpracoval



PAMAK s. r. o.
Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:25779656

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - vícepráce

na akci "Stavební úpravy objektu WC pro diváky a soc. zařízení sportovců v areálu Obora, Poděbrady'

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Důvod změny : Chybí v rozpočtu.

20 005,00

4 201,05

24 206.05

V Kolíně dne 7. 2. 2018 Zpracoval:



PAMAK s.r.o.

Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:25779656

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 - vícepráce

na akci "Stavební úpravy objektu WC pro diváky a soc. zařízení sportovců v areálu Obora, Poděbrady’

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Důvod zmény : Chybí v rozpočtu.

4 014,80

843,11

4 857,91

V Kolíně dne 20. 2. 2018 Zpracoval :


